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OGGI ALLA BLM GROUP ARENA
Il ritorno in campo alla BLM Group Arena, dopo due settimane di attesa, è quanto mai dolce per l’Itas 
Trentino. Rispetto all’ultimo precedente uffi ciale (il 3-0 su Perugia nella gara d’andata di semifi nale di 
Champions League), i gialloblù hanno infatti una qualifi cazione alla Finale Europea e un’inedita vittoria in 
più all’Eurosuole Forum di Civitanova in più da poter vantare nel proprio curriculum stagionale. Risultati 
importanti non solo per il proseguo del cammino verso gli obiettivi più alti, ma anche per forgiare il carattere 
e la convinzione dei propri mezzi in casa Trentino Volley.
Dopo il bell’exploit di domenica scorsa, il calendario offre la prima partita casalinga della serie che 
può essere vista come una grande occasione per la squadra di Lorenzetti. Riuscire a replicare la buona 
prestazione messa in mostra a dicembre nello stesso impianto garantierebbe il 2-0 e tre successive 
occasioni per provare a conquistare l’accesso alla Finale. Riuscirci sarà però tutt’altro che semplice, visto 
che la Cucine Lube salirà a Trento per vendicare la sconfi tta al tie break di quattro giorni prima con una 
condizione di forma sicuramente migliore almeno in giocatori come Leal e De Cecco che, nel frattempo, 
avranno avuto occasione di poter migliorare il proprio stato di forma.
Un appuntamento ancora più importante del precedente, da vivere collegati su Radio Dolomiti e RAI Sport +!

FORZA ITAS TRENTINO!



PROGRAMMA E PROSSIMO TURNO
CLASSIFICA REGULAR SEASON SUPERLEGA CREDEM BANCA 2020.21

Sir Safety Conad Perugia
Cucine Lube Civitanova
Itas Trentino
Vero volley Monza
Tonno Callipo Vibo Valentia
Gas Sales Piacenza
Leo Shoes Modena
Allianz Milano
NBV Verona
Consar Ravenna
Kioene Padova
Top Volley Cisterna

54
51
47
39
37
37
34
33
23
19
15
7

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
18
16
14
13
13
11
11
7
5
4
2

4
4
6
8
9
9
11
11
15
17
18
20

10
9
8
3
4
2
5
3
3
2
1
0

7
4
6
7
6
9
5
5
3
3
2
1

1
5
2
4
3
2
1
3
1
0
1
1

1
2
1
1
1
0
2
3
3
4
4
2

1
1
2
5
5
4
5
6
8
8
6
11

2
1
3
2
3
5
4
2
4
5
8
11

57
59
52
49
46
43
42
45
35
31
26
17

1.863
1.992
1.892
1.996
1.935
1.886
1.894
1.981
1.916
1.836
1.808
1.664

1.702
1.777
1.712
1.911
1.917
1.883
1.860
1.997
1.974
2.010
1.984
1.936

1,09
1,12
1,11
1,04
1,01
1,00
1,02
0,99
0,97
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0,91
0,86
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2,27
1,86
1,26
1,18
1,08
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0,27
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SQUADRE

LEGENDA
3-0 e 3-1
3-2
2-3
1-3 e 0-3

VINCE 3 PUNTI
VINCE 2 PUNTI
VINCE 1 PUNTO
VINCE 0 PUNTI

Criteri di calcolo della classifi ca:
. A parità di punti precede la squadra con il maggior numero di incontri vinti
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il migliore quoziente Set
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il miglior quoziente Punti

PARTITE TIPO DI RISULTATO SET PUNTI QUOZIENTE
PUNTI VINTE GIOCATE

PARTITE
VINTI SETFATTI3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3PERSE PERSI PUNTISUBITI

SIR SAFETY CONAD PERUGIA

VERO VOLLEY MONZA

CUCINE LUBE CIVITANOVA

ITAS TRENTINO

ALLIANZ MILANO

TONNO CALLIPO CALABRIA VIBO VALENTIA

LEO SHOES MODENA

GAS SALES BLUENERGY PIACENZA
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6a

QUARTI SEMIFINALI FINALE

TABELLONE DEI PLAY SUPERLEGA OFF CREDEM BANCAA

PROSSIME GARE:
3a GIORNATA SEMIFINALI - 04/04/21 - Eurosuole Forum Civitanova Marche - orario da definire
4a EVENTUALE GIORNATA SEMIFINALI - 07/04/21 - BLM Group Arena - orario da definire
5a EVENTUALE GIORNATA SEMIFINALI - 11/04/21 - Eurosuole Forum Civitanova Marche - orario da definire

SIR SAFETY CONAD PERUGIA

VERO VOLLEY MONZA

CUCINE LUBE CIVITANOVA

ITAS TRENTINO



Livio Catering
Ricevimenti      Banqueting 

cell. 3473756990 - email: info@livioricevimenti.it
Iniziativa valida fino al 31.03.2021gruppoitas.it

Il nostro anno di nascita
in 3 combinazioni:

ASSICURATI
CON UNA POLIZZA PER LA CASA,
PER GLI INFORTUNI, PER L'ATTIVITÀ!

con un premio minore o
uguale a 200euro

con un premio compreso
tra 200 e 400 euro

con un premio superiore
a 400 euro

Paghi solo Sconto di Sconto di

Iniziativa valida fino al 31.03.2021

LA NOSTRA SQUADRA

ITAS TRENTINO

DE ANGELIS CARLO
LIBERO
190 CM
190 CM
ITA

LORENZETTI ANGELO
1° Allenatore

PETRELLA FRANCESCO
2° Allenatore

9
GIANNELLI SIMONE
PALLEGGIATORE
200 cm
1996
ITA

1816

24

1411

PODRASCANIN MARKO
CENTRALE
203 CM
1987
SRB

SOSA SIERRA LUIS
SCHIACCIATORE
196 cm
1995
CUB

NIMIR-ABDEL AZIZ
OPPOSTO
201 CM
1992
NED

KOOY DICK
SCHIACCIATORE
202 CM
1987
ITA

20
LISINAC SRECKO
CENTRALE
205 CM
1992
SRB

2
CORTESIA LORENZO
CENTRALE
202 CM
1999
ITA

6
SPEROTTO LORENZO
PALLEGGIATORE
190 CM
1999
ITA

3
ARGENTA ANDREA
Opposto
205 CM
1996
ITA

7
ROSSINI SALVATORE
CENTRALE
184 CM
1986
ITA

8
RICARDO LUCARELLI
SCHIACCIATORE
196 CM
1992
BRA

5
MICHIELETTO ALESSANDRO
Schiacciatore
205 CM
2001
ITA
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22
HADRAVA JAN
OPPOSTO
198 CM
1991
CZE

BLENGINI GIANLORENZO
1° Allenatore

MASSACCESI ENRICO
2° Allenatore

11
RYCHLICKI KAMIL
OPPOSTO
204 CM
1996
LUX

17

23

15

1312

ANZANI SIMONE
CENTRALE
203 CM
1992
ITA

YANT H. MARLON
SCHIACCIATORE
202 CM
2001
CUB

DE CECCO LUCIANO
PALLEGGIATORE
194 CM
1988
ARG

SIMON ROBERTLANDY
CENTRALE
208 CM
1987
CUB

DIAMANTINI ENRICO
CENTRALE
204 CM
1993 
ITA

18
FALASCHI MARCO
PALLEGGIATORE
187 CM
1987
ITA

2
KOVAR JIRI
SCHIACCIATORE
202 CM
1989
ITA

7
BALASO FABIO
LIBERO
178 CM
1995
ITA

4
MARCHISIO ANDREA
LIBERO
186 CM
1990
ITA

9
LEAL YOANDY
SCHIACCIATORE
201 CM
1988
CUB

10
LARIZZA JACOPO
CENTRALE
204 CM
1998
ITA

5
JUANTORENA OSMANY
SCHIACCIATORE
200 CM
1985
ITA



Semplici e gustosi 
prodotti del territorio,
seguiti con cura e dedizione
rispettando le regole
della tradizione.

STEFANO
l’agricoltore

Naturalmente
ogni giorno.”

“

Investi nell’immobiliare di qualità. 
Con Walliance puoi, a partire  
da 500 € con un semplice click!
www.walliance.eu

La mossa 
vincente?  
Fidati 
del muro!



NOTIZIE UTILI

DOMENICA 4 APRILE GARA 3 DI NUOVO A CIVITANOVA MARCHE
Indipendentemente dal risultato fi nale della partita odierna, le due squadre si troveranno 
nuovamente di fronte il giorno di Pasqua, domenica 4 aprile, a Civitanova Marche per la terza 
gara della serie che si articola su cinque partite complessive. All’Eurosuole Forum, alle ore 17 
(in caso di diretta Eleven Sports) o alle 18.15 (qualora fosse prevista la trasmissione live di RAI 
Sport +, nelle prossime ore verrà deciso il palinsesto defi nitivo), scoccherà quindi il momento 
di una sfi da comunque fondamentale per il confronto. 
Previsto, in ogni caso, il racconto in diretta di Radio Dolomiti –dal 2009 media partner gialloblù.

MERCOLEDI’ 7 APRILE L’EVENTUALE GARA 4 DI SEMIFINALE
Il prossimo impegno alla BLM Group Arena è programmato per mercoledì 7 aprile alla BLM 
Group Arena per l’eventuale gara 4 di Semifi nale fra Itas Trentino e Cucine Lube Civitanova. Il 
match verrà effettivamente giocato nell’impianto di via Fersina qualora i marchigiani vincano 
una delle prossime due partite fra quella di stasera e del giorno di Pasqua. Maggiori info su 
orario di gioco e media che trasmetteranno live l’evento sul sito www.trentinovolley.it. 

SABATO PRIMO MAGGIO A VERONA LA FINALE DI 2021 CEV CHAMPIONS 
LEAGUE
L’appuntamento è già segnato su tutte le agende degli appassionati di pallavolo di ogni 
latitudine; sabato primo maggio all’AGSM Forum di Verona si giocherà la Finale di 2021 CEV 
Champions League che vedrà, dopo cinque anni di attesa, di nuovo la presenza della Trentino 
Itas. I gialloblù affronteranno i polacchi del Grupa Azoty Kedzierzyn-Kozle nel match unico che 
assegnerà il titolo di Campione d’Europa. La sfi da sarà raccontata in diretta da RAI Sport +, Sky 
Sport Uno e Radio Dolomiti; ancora da defi nire l’orario di inizio.

TRENTINGRANA è SPONSOR DI



Offerta riferita a Nuova SEAT Leon 5 porte 1.0TSI 90CVStyle, prezzo promozionato chiavi inmano (IPT esclusa) € 19.500. Consumodi carburante in
ciclo combinatoWLTPmin-max l/100Km: 5,3-6,0; emissioni di CO2 in ciclo combinatoWLTPmin-max g/Km: 120-137. Emissioni di CO2 in ciclo combinato
NEDCmin-max g/Km: 104-106-108. Servizio incluso: 2 anni di garanzia aggiuntiva oppure fino ad unmassimo di 40.000 km totali. Ai fini della verifica
dell’eventuale applicazione della Ecotassa/Ecobonus, e relativo calcolo, vi invitiamo a consultare il sito seat-italia.it o a rivolgervi alle Concessionarie
SEAT. I valori indicativi relativi al consumodi carburante ed alle emissioni di CO2 deimodelli di veicoli sono stati rilevati dal Costruttore in base al
metodo di omologazioneWLTP (Regolamento UE 2017/1151 e successivemodifiche e integrazioni). Eventuali equipaggiamenti ed accessori aggiuntivi
possonomodificare i predetti valori. Oltre al rendimento delmotore, anche lo stile di guida ed altri fattori non tecnici incidono sul consumodi
carburante e sulle emissioni di CO2 (biossido di carbonio è il gas ad effetto serra principalmente responsabile del riscaldamento terrestre) di un
veicolo. Per ulteriori informazioni sui predetti valori, vi invitiamo a rivolgervi alle Concessionarie SEAT presso le quali è disponibile gratuitamente la
guida relativa al risparmio di carburante e alle emissioni di CO2, che riporta i valori inerenti a tutti i nuovi modelli di veicoli. L’immagine è puramente
indicativa. Offerta valida fino al 31/12/2020grazie al contributo delle Concessionarie SEAT aderenti all’iniziativa. Gli equipaggiamenti citati non si
intendono inclusi nell’offerta promozionale. seat-italia.it

TRENTO - VIA MACCANI, 154 -WWW.DORIGONI.COM

LeonNuova SEAT

Tua da 19.500€

Disegnata
dalla luce.
SEAT Leon è tornata. Il carattere sportivo
è quello di sempre, ma oggi è anche ibrida.
E grazie al sistema SEAT Connect sei
sempre connesso con lei. L’innovativo SEAT
Light Concept, costituito da Fari Full LED
da 900 lumens, LED posteriore coast to coast,
luci ambientali SmartWraparound con
15 colorazioni personalizzabili e il Virtual
Cockpit, definiscono il suo nuovo design
rendendola inconfondibile.
Nuova SEAT Leon. Sportiva, connessa, ibrida.


